

FAKTÚRA č. 284330204

127.

Neznáma platnosť

Geodetický a kartografický ústav Bratislava

Chlumeckého 4
827 45 Bratislava II

IČO: 17316219
DIČ: 2020838083

Digitally signed by
Geodetický a
kartografický ústav
Bratislava
Date: 2012.02.29
14:49:15 +01:00
Reason:
Location:

Odberateľ:

Obec Čífer - obecný úrad
Nám. A. Hlinku 31
919 43 Čífer

- 7 MAR. 2012

Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000062334 / 8180
IBAN: SK5881800000007000062334
BIC CODE: SUBASKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 284330204
Dátum splatnosti: 14.03.2012
Dátum daňovej povinnosti:
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 29.02.2012
Číslo zmluvy: 85-24-1463/2012
Vaša objednávka č.:
Dodací list č.:

IČO: 312347

DIČ: 2021133697

Obecný úrad v Číferi

Dátum:

Podacie číslo:

Prílohy/lisť:

Číslo spisu:

Vybavuje:

Na základe Zmluvy o poskytovaní vybraných súborov údajov z informačného systému katastra nehnuteľností Vám fakturujeme za:

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Rabat2	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	Údaje SGI KN - k.ú Čífer, C stav /v kB/	2842,00		0,00		0,00		0,00
2	Údaje SGI KN - k.ú.Jarná,C stav /v kB/	219,00		0,00		0,00		0,00
3	Údaje SPI KN /položka/	31097,00		0,00		0,00		0,00
4	Príprava údajov z KN /v hod./	2,50		18,00		45,00		45,00
5	Skenovanie - k.ú. Čífer -raster E stav /ML/	15,00		0,00		0,00		0,00
6	Transformácia /ML/	15,00		0,00		0,00		0,00
7	Skenovanie - k.ú. Jarná - rastre E stav /ML/	3,00		0,00		0,00		0,00
8	Transformácia /ML/	3,00		0,00		0,00		0,00
9	Skenovanie - k.ú. Pác - rastre C, E stav /ML/	15,00		0,00		0,00		0,00
10	Transformácia /ML/	15,00		0,00		0,00		0,00
11	Príprava údajov za skenovanie /v hod./	4,50		18,00		81,00		81,00

Spolu: 126,00

Spolu s rabatom: 126,00

Celková suma k úhrade: [EUR] 126,00

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 3 795,88

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0.0	126,00	0,00	126,00
		126,00	0,00	126,00